standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 
«Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo». Il corrispettivo dell’esperto del 
corso Arduino Base è stabilito in € 1.580,00 (euro millecinquecento ottanta/00) lordo stato e rapportato 
alle ore effettivamente prestate. 

2. Il corrispettivo verrà erogato, come specificato nello schema di lettera di incarico, oppure di contratto di 
lavoro autonomo. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature